0018916.AH.01.11.Tahun 2024 tanggal 25 Januari 2024 dan Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal

16 Oktober 2025 yang dikeluarkan oleh BAE adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp50,- per saham

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 75.000.000.000 3.750.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT Nusantara Utama Investama 13.799.410.819 689.970.540.950 67,02

Hapsoro 110.845.049 5.542.252.450 0,54

Masyarakat* 6.680.217.345 334.010.867.250 32,44

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  20.590.473.213 1.029.523.660.650 100,00

Portepel  54.409.526.787 2.720.476.339.350

*)Tidak terdapat pemegang saham masyarakat dengan porsi kepemilikan 5% baik secara langsung maupun tidak langsung.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan dan susunan kepemilikan saham Perseroan dengan

asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru, kecuali Bapak

Hapsoro yang mengalihkan seluruh haknya untuk membeli Saham Baru kepada NUI:

xi

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 75.000.000.000 3.750.000.000.000  75.000.000.000 3.750.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT Nusantara Utama Investama 13.799.410.819 689.970.540.950 67,02 16.519.638.633 825.981.931.650 67,11

Hapsoro 110.845.049 5.542.252.450 0,54 110.845.049 5.542.252.450 0,45

Masyarakat 6.680.217.345 334.010.867.250 32,44 7.986.570.960 399.328.548.000 32,44

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 20.590.473.213 1.029.523.660.650 100,00 24.617.054.642 1.230.852.732.100 100,00

Portepel 54.409.526.787 2.720.476.339.350  50.382.945.358 2.519.147.267.900

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan dan susunan kepemilikan saham Perseroan dengan

asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru, kecuali NUI

yang melaksanakan HMETD yang dimilikinya, HMETD yang diterimanya dari Bapak Hapsoro dan menjalankan

komitmennya selaku Pembeli Siaga untuk membeli Saham Baru yang tersisa:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 75.000.000.000 3.750.000.000.000  75.000.000.000 3.750.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT Nusantara Utama Investama 13.799.410.819 689.970.540.950 67,02 17.825.992.248 891.299.612.400 72,41

Hapsoro 110.845.049 5.542.252.450 0,54 110.845.049 5.542.252.450 0,45

Masyarakat 6.680.217.345 334.010.867.250 32,44 6.680.217.345 334.010.867.250 27,14

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 20.590.473.213 1.029.523.660.650 100,00 24.617.054.642 1.230.852.732.100 100,00

Portepel 54.409.526.787 2.720.476.339.350  50.382.945.358 2.519.147.267.900

Keterangan selengkapnya mengenai PMHMETD I dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

4. Rencana Penggunaan Dana

Seluruh dana hasil PMHMETD I ini, setelah dikurangi biaya-biaya emisi, akan digunakan untuk:

1. Sejumlah Rp416.235.755.320 (empat ratus enam belas miliar dua ratus tiga puluh lima juta tujuh ratus lima

puluh lima ribu tiga ratus dua puluh Rupiah) akan digunakan oleh Perseroan untuk membayar sisa harga

pengambilalihan 99,99% (sembilan puluh sembilan koma sembilan sembilan persen) dalam PT Bukit Permai

Properti dari PT Summarecon Bali Indah dan PT Bali Indah Development yang dilakukan dalam rangka

[…]

telah didaftarkan dalam Daftar Perseroan pada Kemenkum di bawah No. AHU-0018916.AH.01.11.Tahun 2024

tanggal 25 Januari 2024 (“Akta No. 16/2024”) dan Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 16 Oktober

2025 yang dikeluarkan oleh BAE adalah sebagai berikut:

3

Keterangan
Nilai Nominal Rp50,- per saham

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 75.000.000.000 3.750.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT Nusantara Utama Investama 13.799.410.819 689.970.540.950 67,02

Hapsoro 110.845.049 5.542.252.450 0,54

Masyarakat 6.680.217.345 334.010.867.250 32,44

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  20.590.473.213 1.029.523.660.650 100,00

Portepel  54.409.526.787 2.720.476.339.350

*)Tidak terdapat pemegang saham masyarakat dengan porsi kepemilikan 5% baik secara langsung maupun tidak langsung.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan dan susunan kepemilikan saham Perseroan dengan

asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru, kecuali Bapak

Hapsoro yang mengalihkan seluruh haknya untuk membeli Saham Baru kepada NUI:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 75.000.000.000 3.750.000.000.000  75.000.000.000 3.750.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT Nusantara Utama Investama 13.799.410.819 689.970.540.950 67,02 16.519.638.633 825.981.931.650 67,11

Hapsoro 110.845.049 5.542.252.450 0,54 110.845.049 5.542.252.450 0,45

Masyarakat 6.680.217.345 334.010.867.250 32,44 7.986.570.960 399.328.548.000 32,44

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 20.590.473.213 1.029.523.660.650 100,00 24.617.054.642 1.230.852.732.100 100,00

Portepel 54.409.526.787 2.720.476.339.350  50.382.945.358 2.519.147.267.900

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan dan susunan kepemilikan saham Perseroan dengan

asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru, kecuali NUI yang

melaksanakan HMETD yang dimilikinya, HMETD yang diterimanya dari Bapak Hapsoro dan menjalankan

komitmennya selaku Pembeli Siaga untuk membeli Saham Baru yang tersisa:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 75.000.000.000 3.750.000.000.000  75.000.000.000 3.750.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT Nusantara Utama Investama 13.799.410.819 689.970.540.950 67,02 17.825.992.248 891.299.612.400 72,41

Hapsoro 110.845.049 5.542.252.450 0,54 110.845.049 5.542.252.450 0,45

Masyarakat 6.680.217.345 334.010.867.250 32,44 6.680.217.345 334.010.867.250 27,14

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 20.590.473.213 1.029.523.660.650 100,00 24.617.054.642 1.230.852.732.100 100,00

Portepel 54.409.526.787 2.720.476.339.350  50.382.945.358 2.519.147.267.900

c. Keterangan Tentang HMETD

Tata Cara Penerbitan dan Penyampaian Bukti HMETD

Bagi Pemegang Saham yang sahamnya berada dalam sistem Penitipan Kolektif di KSEI, HMETD akan didistribusikan

secara elektronik ke dalam rekening efek di KSEI melalui rekening efek Perusahaan Efek atau Bank Kustodian

masing-masing di KSEI selambat-lambatnya 1 (satu) Hari Bursa setelah tanggal pencatatan pada DPS yang berhak

atas HMETD.

Prospektus dan petunjuk pelaksanaan akan didistribusikan oleh Perseroan melalui KSEI yang dapat diperoleh oleh

pemegang saham Perseroan dari masing-masing Perusahaan Efek atau Bank Kustodiannya.

[…]

ribu empat ratus dua puluh tiga Rupiah) untuk pembelian lahan dan pengembangan lahan di daerah

Pecatu, Bali; dan

- sebesar Rp76.600.000.000 (tujuh puluh enam miliar enam ratus juta Rupiah) untuk penyertaan modal di

BBP yang akan dilakukan paling lambat pada kuartal IV tahun 2025. Dana tersebut selanjutnya akan

digunakan oleh BBP untuk belanja modal berupa pembelian lahan di daerah Pecatu, Bali.

Pada tanggal Prospektus ini diterbitkan, BBP belum melakukan kegiatan operasional secara komersial. BBP

merupakan Perusahaan Anak yang dimiliki oleh Perseroan sebesar 99% (sembilan puluh sembilan persen). BBP

telah memiliki Nomor Induk Berusaha No. 1003250013021 yang diterbitkan pada tanggal 10 Maret 2025 oleh

Lembaga Pengelola dan Penyelenggara Online Single Submission dengan kegiatan usaha yakni, Hotel Bintang

(KBLI No. 55510).

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham BBP sehubungan

dengan rencana penyertaan modal oleh Perseroan:

Keterangan

Sebelum Penyertaan Modal Setelah Penyertaan Modal

Nilai Nominal Rp 1.000,- Setiap Saham  Nilai Nominal Rp 1.000,- Setiap Saham

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 6.000.000 6.000.000.000  300.000.000 300.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

Perseroan 1.571.425 1.571.425.000 99,963 78.171.425 78.171.425.000 99,999

NBR 575 575.000 0,037 575 575.000 0,001

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.572.000 1.572.000.000 100,000 78.172.000 78.172.000.000 100,000

Portepel 4.428.000 4.428.000.000  221.828.000 221.828.000.000

Saat ini rencana pembelian lahan oleh Perseroan dan BBP sedang dalam tahap negosiasi dengan beberapa pihak

yang belum dapat disebutkan namanya mengingat pengungkapan nama pihak-pihak tersebut dapat berdampak

negatif terhadap proses negosiasi. Pihak-pihak tersebut mungkin merupakan pihak terafiliasi atau tidak terafiliasi

dengan Perseroan dan BBP. Dalam hal proses negosiasi berlanjut dan transaksi dilakukan dengan pihak terafiliasi,

Perseroan akan mengikuti ketentuan peraturan yang berlaku.

Apabila dana hasil dari PMHMETD I ini tidak mencukupi untuk membiayai keperluan angka 2 di atas, maka